
  2024/0380/SMM-OSKZOM 

  1/3 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 
GLOBDATA a.s. 

se sídlem: Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1, Staré Město  
IČ: 05642361 
DIČ: CZ05642361   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23 165 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

a  

Město Uherské Hradiště 
se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
b
č
zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
- smluvních: Ing. Stanislav Blaha, starosta města 
- technických: Bc. Zdeněk Maňásek, referent oddělení správy komunikací, zeleně a 

ostatního majetku, odbor správy majetku města 

 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 07.05.2010 Smlouvu o spolupráci při poskytování služeb č. 

2010/0472/SMM, ve znění dodatků č. 1 – 3 (dále jen „Smlouva“). 
2. Dne 12.03.2018 byl smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 4 Smlouvy č. 

2010/0472/SMM/D4-2018, jehož předmětem je změna smlouvy spočívající v nahrazení 
stávajícího znění Přílohy č. 1, která obsahuje přesný popis poskytovaných služeb, jejím 
novým zněním.  O uzavření tohoto dodatku Smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem Partnera, schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
724/44/RM/2016 ze dne 11.10.2016.                                                                                      

3. Smluvní strany dále uzavřely dne 17.08.2023 Dodatek č. 5 Smlouvy č. 
2010/0472/SMM/D5-2023, jímž byly do Smlouvy implementovány A) Změny v Aplikaci Sejf 
a B) Změny a doplnění Smlouvy vyplývající z Asociačních pravidel. Uzavření tohoto 
dodatku Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště, ze dne 
14.08.2023, č. 291/21/R M/2023/Veřejný. 



  2024/0380/SMM-OSKZOM 

  2/3 

 

4. Partner je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jako „ZRS“). Smlouva je smlouvou, na niž se ode dne 1.7.2016 vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv a nabývá tak účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
v souladu se ZRS.  

5. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění Dodatku č. 4 a Dodatku č. 5 Smlouvy, uvedených v odst. 1 tohoto článku 

smlouvy, v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 
6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednaných Dodatků č. 4 a 

č. 5 Smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřených dodatků a v souladu s jejich obsahem si plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatků č. 4 a č. 5 Smlouvy 

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednaných Dodatků č. 4 a č. 5 Smlouvy, které tvoří pro tyto účely přílohy této 
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými dodatky smluv a počítají se od uplynutí 
31 dnů od data jejich uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaných Dodatků č. 4 a č. 5 Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Partner, který je povinným subjektem dle ZRS, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy, v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 ZRS. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku a uděluje tímto souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé 
a svobodné vůli a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 



  2024/0380/SMM-OSKZOM 

  3/3 

 

Příloha č. 1 – Dodatek č. 4 Smlouvy o spolupráci při poskytování služeb č. 
2010/0472/SMM/D4-2018, ze dne 12.03.2018, 

Příloha č. 2 – Dodatek č. 5 Smlouvy o spolupráci při poskytování služeb č. 
2010/0472/SMM/D5-2023, ze dne 17.08.2023. 

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště, ze dne 
06.05.2024, č. 527/39/RM/2024/Veřejný. 
 

V……………… dne…………………   V……………… dne…………………… 

 

 

Poskytovatel:    Partner: 

   

GLOBDATA a.s.     Město Uherské Hradiště 

Ing. Jan Koloušek, předseda představenstva Ing. Stanislav Blaha, starosta města 

Mgr. Martin Hausner, člen představenstva  
 
 

 

 

 

 

 


